
 

 

 
 

 

 

Poděkování  
Vážená paní ředitelko, 

 

snad si na mě ještě vzpomenete. Za svobodna jsem se jmenovala Szulloová a maturovala jsem u Vás v roce 2003. 

 

I když jsem vystudovala s výbornými výsledky, finanční situace mé rodiny mi bohužel nedovolila jít na vysokou 

školu a musela jsem začít hned pracovat. Po deseti letech jsem se vypracovala, myslím, na kvalitní zdravotní 

sestru, která, kromě intenzivní péče, pracovala také v hospici, jezdila s domácí péčí, dělala osobní asistentku 

chlapci s autismem a kromě toho všeho jsem zvládla získat titul Bc. na 3. LF Univerzity Karlovy v Praze a titul 

Mgr. na LF Masarykovy Univerzity v Brně, to vše při zaměstnání. 

 

A jak to tak osud chtěl, už přes rok žiji v Rakousku, kousek od Innsbruku a i když mi to dalo hodně práce a 

zařizování, mám to štěstí, že jsem tu mohla začít pracovat v nemocnici jako diplomovaná zdravotní sestra. 

 

Proč Vám to ale vše píšu? Protože mé obrovské poděkování patří Vám, paní učitelce Novákové, paní učitelce 

Macákové a všem ostatním, kteří mi dali tak dobré základy, že teď můžu být tam, kde jsem a dělat práci, kterou 

miluju.  

 

Moc vás zdravím a přeju vám úspěšný a spokojený rok 2014. 

 

S pozdravem a velkým díkem Kučerová Eva. 
 


